

(三) 分项报价一览表

序号	分项名称	品牌	型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	48芯光缆	唐人通信	TR-GYTS/A-48	米	1500	7	10500
2	48芯ODF熔接盒	唐人通信	TR-ODF-48	套	4	680	2720
3	48芯光缆施工	新乡市联方电子科技有限公司	国标	项	1	9500	9500
4	六类网线	唐人通信	TR-8507	箱	60	690	41400
5	单口面板	唐人通信	TR-1004-1P	个	224	8	1792
6	六类模块	唐人通信	TR-1021-C6	个	448	22	9856
7	六类网络跳线	唐人通信	TR-WT6015-3	条	448	28	12544
8	数据配线架	唐人通信	TR-P1824	个	14	200	2800
9	24档理线架	唐人通信	TR-1001-H-24	个	28	80	2240
10	24芯光缆	唐人通信	TR-GYTS/A-24	米	300	4	1200
11	24芯ODF熔接盒	唐人通信	TR-ODF-24	个	4	450	1800
12	8芯光纤	唐人通信	TR-GSN-8B	米	1700	3	5100
13	144芯ODF熔接盒	唐人通信	TR-ODF-144	套	1	1800	1800

14	光缆熔接	新乡市联方 电子科技有限公司	国标	芯	560	10	5600
15	光纤跳线	唐人通信	TR-988S-3	条	100	18	1800
16	光纤终端盒	唐人通信	TR-DZ63-8	套	17	200	3400
17	综合布线施工	新乡市联方 电子科技有限公司	国标	项	1	25800	25800
合计报价						39500	139852

投标人单位名称：新乡市联方电子科技有限公司（盖单位电子印章）

法定代表人或其委托代理人：_____（签字或加盖电子签名章）

日期：2024年8月12日